
KOMANDO DAERAH MILITER III/ SILIWANGI 
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
Nomor : PENG-HP / 02 / VII / BBWSCC / 2024 

 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Tender Nomor : B / 02 / VII / 2024 tanggal  30 Juli 
2024, Maka bersama ini Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa Kodam III/Siliwangi 
mengumumkan sebagai “Pemenang” untuk kegiatan Karya Bakti TNI Pemeliharaan Rutin Situ 
Kerjasama Balai Besar Wilayah Sungai Ciliwung Cisadane (BBWSCC) dengan Kodam 
III/Siliwangi TA. 2024 dengan nilai Penawaran sebesar Rp. 2.110.400.000,- (Dua milyar seratus 
sepuluh juta empat ratus ribu rupiah), sebagai berikut : 

 
Nama Perusahaan   : PT. Mitra Bangun Prima 

  Alamat Perusahaan   : Ruko Hyper Square Jl. Pasirkaliki Blok D-63 RT 007 RW  
  001 Kel. Ciroyom Kec. Andir Kota Bandung  

Penawaran Terkoreksi  : Rp. 2.110.400.000,- 
 NPWP    : 02.162.204.8-428.000 
 Jangka Waktu Pelaksanaan  : 120 Hari Kalender 

Hasil Evaluasi Administrasi, Teknis, Harga dan Kualifikasi : LULUS Sebagai PEMENANG 
 

Bagi rekanan atau penyedia jasa yang berkeberatan terhadap hasil penetapan dimaksud 
diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis setelah pengumuman ini 
dikeluarkan pada website lpse.tniad.org/eprog4/ s.d hari Senin tanggal 5 Agustus 2024, dan 
sanggahan dialamatkan : 

 

Kepada Yth : 
Pokja KKP Makodam III/Siliwangi  
Jalan Kalimantan No. 14 Bandung 

 
Demikian diumumkan untuk diketahui dan menjadi maklum. 

 
 
 

 
Bandung,  31 Juli 2024 

Ketua KKP Makodam III/Siliwangi, 

    
 
 
 

Totok Tri Harsono, S.A.P 
Letnan Kolonel Inf NRP 636798 

 


